2023年 6月 9日

各 位

会 社 名  株式会社ロック・フィールド

代表者名  代表取締役社長 古塚 孝志

（コード：2910 東証プライム）

        問合せ先  執行役員管理本部本部長 新部 雅彦

（TEL．078-435-2800）

代表取締役の異動及び新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年 6月 9日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び新任監査

役候補について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2023 年 7 月 26 日開催予定の第 51 回定時株主総会及び同株主総会後の取締役会

の承認を経て、正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

代表取締役会長 岩田 弘三は、1972年に当社を創業して以来、50年以上にわたり代表取

締役として経営を担い、当社グループの発展に大きく貢献してまいりました。今般、次代

に向けての経営基盤が整ったことにより、代表取締役を退任いたします。今後は創業者と

しての立場から引き続き当社の成長に貢献していくため、取締役名誉会長に就任する予定

であります。

（２）異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

岩田 弘三 取締役名誉会長 代表取締役会長

（注）この異動により、代表取締役は、古塚 孝志氏（代表取締役社長）１名となります。

（３）異動予定日

2023年 7月 26日

２．新任監査役候補

（１）新任監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

結城 昌平 監査役（常勤） 内部統制室長

掛川 雅仁 監査役（社外） 一時監査役（社外）

（注１）掛川 雅仁氏は新任の社外監査役候補者であり、東京証券取引所に対し、独立

役員として届出を予定しております。

（注２）現監査役（常勤）である岡 吾郎氏は第 51回定時株主総会終結の時をもって

任期満了により退任予定であります。

（２）新任監査役候補者の略歴

氏名 略歴

結城
ゆ う き

 昌平
しょうへい

(1957年 3月 1日生)

1990年 3月 当社入社

1997年 5月 管理本部 経理グループ長

2000年 1月 管理本部 経営企画システムグループ長

2007年 6月 内部統制室長

2014年 8月 経営企画本部 経営管理部長兼内部統制室長

2016年 5月 経営企画部長兼内部統制室長

2020年 8月 内部統制室長（現任）

掛川
かけがわ

 雅
まさ

仁
ひと

(1956年 3月 2日生)

1980年 4月 公認会計士・税理士 辻会計事務所（現 辻・本郷

税理士法人）入所

1982年 9月 税理士登録

1984年 8月 掛川雅仁税理士事務所（掛川会計事務所）開設

 所長（現任）

株式会社大阪真和ビジコン設立

代表取締役社長（現任）

1998年 6月 株式会社鶴見製作所 社外監査役

2004年 6月 株式会社フジシールインターナショナル

社外取締役（監査委員）

2015年 6月 株式会社鶴見製作所 社外取締役

2016年 6月 株式会社鶴見製作所 社外取締役（監査等委員）

2023年 5月 当社一時監査役就任（現任）

（３）就任予定日

2023年 7月 26日

                                以上